31.01.2014

Администрация города Благовещенска
Амурской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Благовещенск

№ 542

О внесении изменений в Порядок

предоставления субсидий юридическим

лицам на возмещение затрат, связанных с

выполнением работ по устройству, ремонту и

модернизации отдельных элементов

обустройства автомобильных дорог в

границах городского округа, утвержденный

постановлением администрации города

Благовещенска от 23.10.2013 № 5417

В целях приведения

Российской Федерации

в соответствие Бюджетному кодексу

постановляю:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам на

возмещение затрат, связанных с выполнением работ по устройству, ремонту и

модернизации отдельных элементов обустройства автомобильных дорог в границах

городского округа, утвержденный постановлением администрации города

Благовещенска от 23.10.2013 № 5417, следующие изменения;

1.1 Раздел 1 Порядка дополнить пунктом 1.5 следующего содержания:

«1.5. К категории лиц, имеющих право на получение субсидии, относятся

юридические лица, осуществляющие организационно- планировочные и

инженерные меры, направленные на совершенствование организации дорожного

движения на автомобильных дорогах  местного значения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном

сайте администрации города.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

города Благовещенска П.В.Березовский